
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 3 litera b i c, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr V/30/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela uchyla się uchwałę  

Nr III/19/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie  zasad udzielania i rozmiar obniżek 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i nadaje się jej 

wsteczną moc obowiązującą z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 2266


		2024-09-30T14:19:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




